

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000351/21	01/02/2021	0000000098	003.009.038	TOMADA FEMEA 2P+T 20 AMPERES	20	UN	00000000	2,87	57,34 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000351/21	01/02/2021	0000000098	003.009.065	TOMADA MACHO 2P+T 10 AMPERES	20	PC	00000000	2,17	43,43 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000351/21	01/02/2021	0000000098	003.009.066	TOMADA FEMEA 2P+T 10 AMPERES	20	PC	00000000	2,28	45,51 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
000404/21	02/02/2021	0000000741	004.002.001	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO M	20	CX	00000000	88,69	1.773,80 RODRIGO TONELOTTO
000404/21	02/02/2021	0000000741	004.002.006	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ !	2	CX	00000000	90,60	181,20 RODRIGO TONELOTTO
000432/21	02/02/2021	0000001817	001.007.011	LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERAMIC	10	GL	00000000	22,93	229,30 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000432/21	02/02/2021	0000001817	001.032.001	PASTILHAS DE SANITARIO	50	CX	00000000	3,62	181,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.003	BATATA ASTERIX	7	KG	00000000	2,20	15,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.005	CENOURA	8	KG	00000000	1,60	12,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.006	TOMATE SALADA	11	KG	00000000	2,20	24,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.007	ALHO BRANCO	3	KG	00000000	14,80	44,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.008	BETERRABA	2	KG	00000000	1,50	3,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	9	KG	00000000	1,90	17,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.011	MANDIOQUINHA	4	KG	00000000	4,50	18,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	8	KG	00000000	1,86	14,88 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	2,80	2,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	3	KG	00000000	1,36	4,08 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	2	CTL	00000000	8,73	17,46 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.022.004	GOIABA VERMELHA	100	UN	00000000	0,58	58,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.022.008	MELANCIA	1	UN	00000000	12,00	12,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.020.015	BANANA NANICA	43	KG	00000000	1,40	60,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.022.016	ABACAXI HAVAÍ	7	UN	00000000	2,46	17,22 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.022.019	LIMÃO TAITI	2	KG	00000000	1,92	3,84 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.022.026	MAÇÃ GALA	195	KG	00000000	0,52	101,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.025.036	CHUCHU	1	KG	00000000	1,90	1,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.025.037	MAMAO FORMOSA	4	UN	00000000	4,50	18,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	2	KG	00000000	1,70	3,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	2,90	5,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000433/21	02/02/2021	0000000281	002.031.001	MARACUJA AZEDO	1	KG	00000000	5,00	5,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000406/21	03/02/2021	0000000043	008.010.156	TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE D	10	BD	00000000	287,30	2.873,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
000406/21	03/02/2021	0000000043	008.010.157	TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE D	15	BD	00000000	293,05	4.395,75 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
000434/21	03/02/2021	0000000015	005.010.003	AREIA GROSSA	6	M3	00000000	90,00	540,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000435/21	03/02/2021	0000000015	005.016.001	CIMENTO 50 KG CP2	25	SC	00000000	23,90	597,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000518/21	03/02/2021	0000000328	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	538,35	KG	00000000	12,00	6.460,20 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
000421/21	04/02/2021	0000000361	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	7	GL	00000000	20,79	145,53 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000422/21	04/02/2021	0000000000	015.004.060	TONER HP 285A PRETO (COMPATIVEL)	4	UN	00000000	39,00	156,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860
000429/21	04/02/2021	0000000127	001.009.022	SACO DE LIXO 20 L C/ 100 UNIDADES	50	PCT	00000000	5,00	250,00 VALTER NUNES DA ROCHA - ME
000429/21	04/02/2021	0000000127	010.026.015	SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO (REF	40	FD	00000000	29,00	1.160,00 VALTER NUNES DA ROCHA - ME
000519/21	04/02/2021	0000000361	010.005.001	LAPIS DE COR, 12 CORES CX C/12 UND	141	CX	00000000	3,66	516,06 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000520/21	04/02/2021	0000000361	010.017.001	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX C/ 12 UN	10	CX	00000000	19,58	195,80 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000495/21	05/02/2021	0000001140	024.000.003	DISCO DE CORTE P/ MAQUITA (CORTA I	4	PC	00000000	14,00	56,00 AGUADO & CIA LTDA
000495/21	05/02/2021	0000001140	024.005.001	DISCO DE DESBASTE 4 1/2 X 1/4 X 7/8	30	PC	00000000	3,30	99,00 AGUADO & CIA LTDA
000495/21	05/02/2021	0000001140	024.005.003	DISCO FLAP CÔNICO 115 X 22,2MM GRÃ	30	PC	00000000	7,10	213,00 AGUADO & CIA LTDA

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000521/21	05/02/2021	0000000232	028.004.004	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 1,0C	4,5	MT	00000000	285,00	1.282,50 TUBOCAT FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTD/
000521/21	05/02/2021	0000000232	028.004.006	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 0,6C	15	MT	00000000	115,00	1.725,00 TUBOCAT FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTD/
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.003	BATATA ASTERIX	17	KG	00000000	2,20	37,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.005	CENOURA	5	KG	00000000	1,60	8,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.006	TOMATE SALADA	28	KG	00000000	2,20	61,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.007	ALHO BRANCO	4	KG	00000000	14,80	59,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.008	BETERRABA	6	KG	00000000	1,50	9,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	13	KG	00000000	1,90	24,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.011	MANDIOQUINHA	3	KG	00000000	4,50	13,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	18	KG	00000000	1,86	33,48 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	6	KG	00000000	2,80	16,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	26	KG	00000000	1,36	35,36 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	7	CTL	00000000	8,73	61,11 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.022.004	GOIABA VERMELHA	100	UN	00000000	0,58	58,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.022.005	MELÃO AMARELO	10	UN	00000000	2,70	27,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.022.008	MELANCIA	3	UN	00000000	12,00	36,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.020.015	BANANA NANICA	58	KG	00000000	1,40	81,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.022.016	ABACAXI HAVAI	3	UN	00000000	2,46	7,38 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.022.019	LIMÃO TAITI	3	KG	00000000	1,92	5,76 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.022.026	MAÇÃ GALA	480	KG	00000000	0,52	249,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.025.036	CHUCHU	3	KG	00000000	1,90	5,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	3	KG	00000000	1,70	5,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1	KG	00000000	2,90	2,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
000571/21	08/02/2021	0000000281	002.031.001	MARACUJA AZEDO	3	KG	00000000	5,00	15,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000517/21	09/02/2021	0000000202	013.005.005	ALICATE UNIVERSAL 8"	10	PC	00000000	32,00	320,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
000522/21	09/02/2021	0000000152	004.010.002	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 23X2	12	Un	00000000	27,90	334,80 UNIK COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME
000548/21	09/02/2021	0000000767	016.005.069	PNEU 14-9-24 DIANTEIRO PARA CÂMARA	2	Un	00000000	2.460,00	4.920,00 JORGE LUIZ PASSARI & CIA LTDA LOJA 1
000548/21	09/02/2021	0000000767	016.005.082	PNEU 1000-20 RADIAL LISO P/ CÂMARA	4	Un	00000000	1.725,00	6.900,00 JORGE LUIZ PASSARI & CIA LTDA LOJA 1
000549/21	09/02/2021	0000008158	016.004.028	CÂMARA DE AR PARA PNEU 14-9-24; TR	2	Un	00000000	230,00	460,00 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
000550/21	09/02/2021	0000002976	016.004.020	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20, C/	4	Un	00000000	130,00	520,00 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.
000551/21	10/02/2021	0000000133	008.001.005	ROLO DE LA 09CM C/ CABO	54	UN	00000000	7,65	413,10 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000561/21	10/02/2021	000000415C	013.072.002	FURADEIRA DE IMPACTO MANDRIL 1,5M	1	UN	00000000	1.055,00	1.055,00 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
000572/21	10/02/2021	0000000855	050.002.012	VENTILADOR DE TETO 127V	1	UN	00000000	180,00	180,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000525/21	11/02/2021	0000000015	008.001.018	ROLO DE LÃ ANTI-GOTA	19	UN	00000000	12,90	245,10 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000529/21	11/02/2021	0000000015	008.000.013	TRINCHA 1/2"	7	UN	00000000	1,50	10,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000529/21	11/02/2021	0000000015	008.000.014	TRINCHA 1"	13	UN	00000000	2,90	37,70 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000529/21	11/02/2021	0000000015	008.000.016	TRINCHA 2"	7	UN	00000000	4,80	33,60 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000529/21	11/02/2021	0000000015	008.002.025	LIXA PARA FERRO Nº120	50	UN	00000000	2,50	125,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000529/21	11/02/2021	0000000015	008.002.027	LIXA PARA MADEIRA Nº80	25	UN	00000000	0,90	22,50 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000530/21	11/02/2021	0000000015	008.017.004	PROLONGADOR TELESCOPICO PARA C	2	UN	00000000	17,50	35,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000530/21	11/02/2021	0000000015	008.017.005	PROLONGADOR TELESCOPICO PARA C	1	UN	00000000	28,00	28,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000532/21	11/02/2021	0000000015	005.019.057	PORTA LISA 2,10 X 0,90 MTS	1	PC	00000000	179,00	179,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000546/21	11/02/2021	0000000127	004.011.001	SABONETEIRA C/ RESERVATÓRIO 800 M	20	UN	00000000	28,00	560,00 VALTER NUNES DA ROCHA - ME

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000547/21	11/02/2021	0000000127	001.002.001	COLORO (5 LTS)	100	GL	00000000	9,90	990,00 VALTER NUNES DA ROCHA - ME
000562/21	12/02/2021	0000000132	005.023.009	CHAPA EXPANDIDA 1/4 - 3,00 MTS X 1,20	1	PC	00000000	365,00	365,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
000573/21	12/02/2021	0000000209	022.009.116	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR (	2	KIT	00000000	39,90	79,80 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
000573/21	12/02/2021	0000000209	022.009.212	ABRIDOR DE BOCA	1	UN	00000000	16,00	16,00 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
000575/21	12/02/2021	0000000485	012.000.003	OLEO DIESEL	96,369	LT	00000000	3,75	736,19 YOLANDA ROSSI SETEM
000576/21	12/02/2021	0000000486	012.000.003	OLEO DIESEL	21,748	LT	00000000	3,75	81,53 YOLANDA ROSSI SETEM
000577/21	12/02/2021	0000000485	012.000.003	OLEO DIESEL	69,966	LT	00000000	3,75	262,30 YOLANDA ROSSI SETEM
000578/21	12/02/2021	0000000485	012.000.003	OLEO DIESEL	89,554	LT	00000000	3,75	1.085,54 YOLANDA ROSSI SETEM
000579/21	12/02/2021	0000000486	012.000.003	OLEO DIESEL	25,799	LT	00000000	3,75	96,72 YOLANDA ROSSI SETEM
000580/21	12/02/2021	0000000487	012.000.002	GASOLINA	24,326	LT	00000000	4,60	111,88 YOLANDA ROSSI SETEM
000581/21	12/02/2021	0000000487	012.000.002	GASOLINA	56,552	LT	00000000	4,60	260,08 YOLANDA ROSSI SETEM
000582/21	12/02/2021	0000000490	012.000.002	GASOLINA	56,547	LT	00000000	4,60	260,06 YOLANDA ROSSI SETEM
000583/21	12/02/2021	0000000487	012.000.002	GASOLINA	22,741	LT	00000000	4,60	104,59 YOLANDA ROSSI SETEM
000590/21	12/02/2021	0000000493	012.000.002	GASOLINA	28,538	LT	00000000	4,70	134,10 YOLANDA ROSSI SETEM
000591/21	12/02/2021	0000000495	012.000.002	GASOLINA	53,595	LT	00000000	4,70	251,84 YOLANDA ROSSI SETEM
000592/21	12/02/2021	0000000496	012.000.002	GASOLINA	27,055	LT	00000000	4,70	127,13 YOLANDA ROSSI SETEM
000594/21	12/02/2021	0000000487	012.000.003	OLEO DIESEL	172,69	LT	00000000	3,80	656,05 YOLANDA ROSSI SETEM
000595/21	12/02/2021	0000000487	012.000.003	OLEO DIESEL	69,76	LT	00000000	3,80	265,02 YOLANDA ROSSI SETEM
000596/21	12/02/2021	0000000497	012.000.002	GASOLINA	15	LT	00000000	4,70	70,48 YOLANDA ROSSI SETEM
000598/21	12/02/2021	0000000488	012.000.003	OLEO DIESEL	56,595	LT	00000000	3,80	215,00 YOLANDA ROSSI SETEM
000599/21	12/02/2021	0000000488	012.000.003	OLEO DIESEL	81,614	LT	00000000	3,80	310,05 YOLANDA ROSSI SETEM
000600/21	12/02/2021	0000000488	012.000.003	OLEO DIESEL	10,583	LT	00000000	3,80	800,00 YOLANDA ROSSI SETEM
000601/21	12/02/2021	0000000489	012.000.003	OLEO DIESEL	21,059	LT	00000000	3,80	80,00 YOLANDA ROSSI SETEM
000602/21	12/02/2021	0000000490	012.000.003	OLEO DIESEL	22,905	LT	00000000	3,80	87,02 YOLANDA ROSSI SETEM
000603/21	12/02/2021	0000000492	012.000.003	OLEO DIESEL	35,805	LT	00000000	3,80	136,02 YOLANDA ROSSI SETEM
000604/21	12/02/2021	0000000493	012.000.003	OLEO DIESEL	35,856	LT	00000000	3,80	896,02 YOLANDA ROSSI SETEM
000605/21	12/02/2021	0000000493	012.000.003	OLEO DIESEL	50,417	LT	00000000	3,80	191,53 YOLANDA ROSSI SETEM
000606/21	12/02/2021	0000000493	012.000.003	OLEO DIESEL	43,96	LT	00000000	3,80	167,00 YOLANDA ROSSI SETEM
000607/21	12/02/2021	0000000493	012.000.003	OLEO DIESEL	77,469	LT	00000000	3,80	294,30 YOLANDA ROSSI SETEM
000608/21	12/02/2021	0000000493	012.000.003	OLEO DIESEL	02,659	LT	00000000	3,80	390,00 YOLANDA ROSSI SETEM
000609/21	12/02/2021	0000000493	012.000.003	OLEO DIESEL	80,329	LT	00000000	3,80	685,07 YOLANDA ROSSI SETEM
000610/21	12/02/2021	0000000494	012.000.003	OLEO DIESEL	44,495	LT	00000000	3,80	169,04 YOLANDA ROSSI SETEM
000611/21	12/02/2021	0000000495	012.000.003	OLEO DIESEL	62,862	LT	00000000	3,80	238,81 YOLANDA ROSSI SETEM
000612/21	12/02/2021	0000000494	012.000.003	OLEO DIESEL	27,117	LT	00000000	3,80	103,02 YOLANDA ROSSI SETEM
000613/21	12/02/2021	0000000495	012.000.003	OLEO DIESEL	42,574	LT	00000000	3,80	161,74 YOLANDA ROSSI SETEM
000614/21	12/02/2021	0000000496	012.000.003	OLEO DIESEL	64,517	LT	00000000	3,80	625,00 YOLANDA ROSSI SETEM
000615/21	12/02/2021	0000000496	012.000.003	OLEO DIESEL	27,064	LT	00000000	3,80	102,82 YOLANDA ROSSI SETEM
000616/21	12/02/2021	0000000496	012.000.003	OLEO DIESEL	52,708	LT	00000000	3,80	200,24 YOLANDA ROSSI SETEM
000617/21	12/02/2021	0000000497	012.000.003	OLEO DIESEL	83,693	LT	00000000	3,90	1.106,12 YOLANDA ROSSI SETEM
000618/21	12/02/2021	0000000497	012.000.003	OLEO DIESEL	99,155	LT	00000000	3,90	386,61 YOLANDA ROSSI SETEM
000619/21	12/02/2021	0000000499	012.000.003	OLEO DIESEL	66,696	LT	00000000	3,90	260,05 YOLANDA ROSSI SETEM
000620/21	12/02/2021	0000000500	012.000.003	OLEO DIESEL	99,523	LT	00000000	3,90	388,04 YOLANDA ROSSI SETEM
000621/21	12/02/2021	0000001398	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,745	LT	00000000	3,83	144,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000622/21	12/02/2021	0000001398	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,528	LT	00000000	3,83	97,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000623/21	12/02/2021	0000001398	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,164	LT	00000000	3,83	253,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000624/21	12/02/2021	0000001398	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,181	LT	00000000	3,83	207,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000625/21	12/02/2021	0000001397	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,538	LT	00000000	3,83	859,98 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000626/21	12/02/2021	0000001401	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,157	LT	00000000	3,83	157,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000627/21	12/02/2021	0000001403	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,45	LT	00000000	3,83	208,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000628/21	12/02/2021	0000001403	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,354	LT	00000000	3,83	219,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000629/21	12/02/2021	0000001404	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,44	LT	00000000	3,83	223,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000630/21	12/02/2021	0000001405	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,888	LT	00000000	3,83	221,71 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000631/21	12/02/2021	0000001405	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,533	LT	00000000	3,83	216,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000632/21	12/02/2021	0000001407	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	03,986	LT	00000000	3,83	1.164,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000633/21	12/02/2021	0000001408	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,265	LT	00000000	3,83	215,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000634/21	12/02/2021	0000001407	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,424	LT	00000000	3,83	181,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000635/21	12/02/2021	0000001407	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,815	LT	00000000	3,83	481,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000636/21	12/02/2021	0000001412	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,106	LT	00000000	3,83	176,59 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000637/21	12/02/2021	0000001416	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,307	LT	00000000	3,83	219,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000638/21	12/02/2021	0000001417	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,097	LT	00000000	3,83	199,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000639/21	12/02/2021	0000001395	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	56,622	LT	00000000	3,15	178,36 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000640/21	12/02/2021	0000001398	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	33,369	LT	00000000	3,15	105,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000641/21	12/02/2021	0000001397	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	54,106	LT	00000000	3,15	170,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000642/21	12/02/2021	0000001397	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,334	LT	00000000	3,15	158,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000643/21	12/02/2021	0000001400	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	36,805	LT	00000000	3,15	115,94 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000644/21	12/02/2021	0000001402	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	55,993	LT	00000000	3,15	176,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000645/21	12/02/2021	0000001402	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,46	LT	00000000	3,15	99,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000646/21	12/02/2021	0000001404	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,894	LT	00000000	3,15	94,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000647/21	12/02/2021	0000001404	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,28	LT	00000000	3,15	126,88 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000648/21	12/02/2021	0000001404	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,559	LT	00000000	3,15	146,66 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000649/21	12/02/2021	0000001408	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	33,03	LT	00000000	3,15	104,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000650/21	12/02/2021	0000001408	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,5	LT	00000000	3,15	149,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000651/21	12/02/2021	0000001407	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,969	LT	00000000	3,15	160,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000652/21	12/02/2021	0000001411	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,791	LT	00000000	3,15	134,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000653/21	12/02/2021	0000001405	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	28,321	LT	00000000	3,15	89,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000654/21	12/02/2021	0000001414	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	23,907	LT	00000000	3,15	75,31 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000655/21	12/02/2021	0000001415	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,457	LT	00000000	3,15	99,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000656/21	12/02/2021	0000001414	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	33,049	LT	00000000	3,15	104,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000657/21	12/02/2021	0000001416	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,904	LT	00000000	3,15	163,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000658/21	12/02/2021	0000001417	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	55,364	LT	00000000	3,15	174,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000659/21	12/02/2021	0000001415	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,331	LT	00000000	3,15	158,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000660/21	12/02/2021	0000001415	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	26,116	LT	00000000	3,15	82,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000661/21	12/02/2021	0000001422	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,88	LT	00000000	3,15	147,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000662/21	12/02/2021	0000001422	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,5	LT	00000000	3,15	149,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000663/21	12/02/2021	0000001421	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,073	LT	00000000	3,15	154,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000664/21	12/02/2021	0000001421	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,642	LT	00000000	3,15	124,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000665/21	12/02/2021	0000001425	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	14,47	LT	00000000	3,15	45,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000666/21	12/02/2021	0000001425	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,894	LT	00000000	3,15	128,82 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000667/21	12/02/2021	0000001426	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,12	LT	00000000	3,15	126,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000668/21	12/02/2021	0000001426	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,476	LT	00000000	3,15	136,95 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000669/21	12/02/2021	0000001432	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	35,562	LT	00000000	3,15	112,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000670/21	12/02/2021	0000001431	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,612	LT	00000000	3,15	143,68 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000671/21	12/02/2021	0000001431	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	34,603	LT	00000000	3,15	109,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000672/21	12/02/2021	0000001431	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,612	LT	00000000	3,15	143,68 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000673/21	12/02/2021	0000001422	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	16,507	LT	00000000	3,93	64,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000674/21	12/02/2021	0000001422	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,236	LT	00000000	3,93	189,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000675/21	12/02/2021	0000001421	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,93	LT	00000000	3,93	239,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000676/21	12/02/2021	0000001422	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	80,249	LT	00000000	3,93	708,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000677/21	12/02/2021	0000001422	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,396	LT	00000000	3,93	229,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000678/21	12/02/2021	0000001424	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,872	LT	00000000	3,93	997,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000679/21	12/02/2021	0000001426	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,951	LT	00000000	3,93	172,73 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000680/21	12/02/2021	0000001433	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,388	LT	00000000	3,93	99,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.011.006	TOMATE SALADA	15	KG	00000000	2,20	33,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.011.007	ALHO BRANCO	3	KG	00000000	14,80	44,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	3	KG	00000000	1,90	5,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	10	KG	00000000	1,86	18,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	18,33	KG	00000000	1,36	24,93 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.022.005	MELÃO AMARELO	31	UN	00000000	2,70	83,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.020.015	BANANA NANICA	61	KG	00000000	1,40	85,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.022.019	LIMÃO TAITI	2	KG	00000000	1,92	3,84 W&C ALIMENTOS EIRELI
000681/21	12/02/2021	0000000282	002.022.026	MAÇÃ GALA	100	KG	00000000	0,52	52,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.006	SAL REFINADO 1 KG	52	PCT	00000000	0,71	36,92 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.007	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	78	PCT	00000000	6,52	508,56 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.011	MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	104	PCT	00000000	2,04	212,16 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.012	MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	104	PCT	00000000	2,04	212,16 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.014	LEITE CONDENSADO 395 GR	78	LA	00000000	4,20	327,60 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.015	FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	104	PCT	00000000	6,04	628,16 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.017	VINAGRE AGRIN 750 ML	78	UN	00000000	1,41	109,98 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.018	FUBA MIMOSO 500 GR	52	PCT	00000000	1,04	54,08 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.020	FARINHA DE MILHO 500 GR	26	PCT	00000000	2,09	54,34 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.024	OLEO DE SOJA 900 ML	156	LA	00000000	6,97	1.087,32 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.025	AÇUCAR CRISTAL 05 KG	26	PCT	00000000	11,74	305,24 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.026	ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	78	PCT	00000000	21,87	1.705,86 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.032	FARINHA DE TRIGO 1 KG	26	PCT	00000000	3,24	84,24 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.035	AÇUCAR REFINADO 1 KG	52	PCT	00000000	2,40	124,80 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.036	ATUM RALADO 170GR	26	LA	00000000	2,50	65,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.037	ERVILHA EM CONSERVA 200 GR	26	LA	00000000	1,85	48,10 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.038	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT	208	CX	00000000	2,45	509,60 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831	002.019.039	MILHO VERDE 200 GR	52	LA	00000000	1,85	96,20 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000704/21	12/02/2021	0000001831002.019.040		MOLHO DE TOMATE 340 GRAMAS	104	LA	00000000	1,00	104,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831002.019.041		SELETA DE LEGUMES 200GR	26	LA	00000000	2,13	55,38 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831002.019.044		ACHOCOLATADO EM PO 400 GR	26	PCT	00000000	2,45	63,70 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831002.019.045		EXTRATO DE TOMATE 130 GR	78	UN	00000000	1,18	92,04 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	52	FD	00000000	3,65	189,80 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831004.013.003		CREME DENTAL 90GR	78	UN	00000000	1,20	93,60 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831004.013.004		SABONETE 90GR	156	UN	00000000	1,10	171,60 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	52	CX	00000000	5,97	310,44 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	26	PCT	00000000	6,97	181,22 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	130	UN	00000000	1,46	189,80 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831001.021.004		AGUA SANITARIA 1 LT	52	FR	00000000	1,63	84,76 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831001.021.006		ESPONJA DE AÇO 60GR	52	PCT	00000000	1,00	52,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	52	UN	00000000	0,57	29,64 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000704/21	12/02/2021	0000001831021.001.001		SACOLA 50 X 65	26	UN	00000000	0,45	11,70 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000559/21	15/02/2021	0000000000001.005.002		GUARDANAPO DE PANO 40 X 60CM	50	UN	00000000	3,49	174,50 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
000560/21	15/02/2021	0000000000001.018.007.002		COLA INSTANTANEA 5 GR	24	UN	00000000	7,99	191,76 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.001		SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	39	LA	00000000	2,74	106,86 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	39	PCT	00000000	0,71	27,69 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	78	PCT	00000000	5,81	453,18 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	117	PCT	00000000	1,46	170,82 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	117	PCT	00000000	1,46	170,82 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	39	LA	00000000	3,57	139,23 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	78	PCT	00000000	6,04	471,12 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.016		TEMPERO COMPLETO 300 GR	39	UN	00000000	0,81	31,59 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	39	UN	00000000	1,25	48,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	156	LA	00000000	6,21	968,76 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	39	PCT	00000000	11,77	459,03 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.026		ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	117	PCT	00000000	21,87	2.558,79 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.027		BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	78	PCT	00000000	0,95	74,10 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.028		BISCOITO DOCE 200 GR	78	PCT	00000000	0,95	74,10 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	39	PCT	00000000	2,36	92,04 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.033		LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR	78	PCT	00000000	3,98	310,44 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831002.019.045		EXTRATO DE TOMATE 130 GR	117	UN	00000000	1,05	122,85 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	39	FD	00000000	3,25	126,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	39	CX	00000000	5,32	207,48 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	39	PCT	00000000	6,21	242,19 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	78	UN	00000000	1,30	101,40 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831001.021.007		SACOLA 50 X 65 100GRS	39	UN	00000000	0,45	17,55 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000705/21	15/02/2021	0000001831001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	78	UN	00000000	0,57	44,46 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000742/21	15/02/2021	0000004626002.025.085		MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	60	PT	00000000	3,12	187,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.001		SARDINHA EM CONSERVA 125 GR	75	LA	00000000	2,74	205,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.006		SAL REFINADO 1 KG	75	PCT	00000000	0,71	53,25 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.007		CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO 500	150	PCT	00000000	5,81	871,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.011		MACARRAO C/ OVOS PARAFUSO 500 GI	225	PCT	00000000	1,46	328,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.012		MACARRAO C/ OVOS ESPAGUETE 500 C	225	PCT	00000000	1,46	328,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.013		EXTRATO DE TOMATE 350 GR	225	LA	00000000	1,05	236,25 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.014		LEITE CONDENSADO 395 GR	75	LA	00000000	3,57	267,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.015		FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	150	PCT	00000000	6,04	906,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.016		TEMPERO COMPLETO 300 GR	75	UN	00000000	0,81	60,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.017		VINAGRE AGRIN 750 ML	75	UN	00000000	1,25	93,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.024		OLEO DE SOJA 900 ML	300	LA	00000000	6,21	1.863,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.025		AÇUCAR CRISTAL 05 KG	75	PCT	00000000	11,77	882,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.026		ARROZ AGULHINHA TP1 5 KG	225	PCT	00000000	21,87	4.920,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.027		BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	150	PCT	00000000	0,95	142,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.032		FARINHA DE TRIGO 1 KG	75	PCT	00000000	2,36	177,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.042		LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR	150	PCT	00000000	3,98	597,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831002.019.043		BISCOITO RECHEADO 120GRS	150	PCT	00000000	0,95	142,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831004.013.001		PAPEL HIGIENICO 10 X 30 C/ 4 RLS	75	FD	00000000	3,25	243,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831001.021.001		SABAO EM PO 1 KG	75	CX	00000000	5,32	399,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831001.021.002		SABAO EM PEDRA 5 BARRAS DE 200 GF	75	PCT	00000000	6,21	465,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	150	UN	00000000	1,30	195,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831001.021.007		SACOLA 50 X 65 100GRS	75	UN	00000000	0,45	33,75 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000753/21	15/02/2021	0000001831001.021.008		SACOLA GRANDE 50 X 80	150	UN	00000000	0,57	85,50 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000570/21	16/02/2021	0000000000C015.004.060		TONER HP 285A PRETO (COMPATIVEL)	4	UN	00000000	39,00	156,00 RAFAEL CAMPOS KOZMA 29657291860
000574/21	16/02/2021	0000004625002.025.002		FARINHA DE TRIGO (1 KG)	10	PCT	00000000	2,12	21,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000574/21	16/02/2021	0000004625002.025.003		FUBA (1 KG )	30	PCT	00000000	2,00	60,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000574/21	16/02/2021	0000004625002.025.102		COLORAU 500GRS	10	PCT	00000000	3,10	31,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000574/21	16/02/2021	0000004625002.025.110		BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (400 GR	100	PCT	00000000	2,48	248,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000574/21	16/02/2021	0000004625002.025.072		MAIONESE 3 KG	12	BD	00000000	11,64	139,68 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000574/21	16/02/2021	0000004625002.025.076		BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	100	PCT	00000000	2,59	259,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000597/21	16/02/2021	0000000015003.003.011		FITA DUPLA FACE 19 MM X 5 M FIXA FOI	20	RL	00000000	12,50	250,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000597/21	16/02/2021	0000000015006.050.005		KIT CRUZETA P/ VÁLVULA DE DESCARC	10	PC	00000000	5,90	59,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000682/21	17/02/2021	0000000023012.002.004		OLEO MULTIUSO 100ML	10	FR	00000000	5,99	59,90 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
000682/21	17/02/2021	0000000023026.060.005		COADOR DE PANO 130MM	60	UN	00000000	4,20	252,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
000699/21	17/02/2021	0000000023002.025.013		ARROZ TIPO 1 (5 KG)	163	PCT	00000000	11,52	1.877,76 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
000700/21	18/02/2021	0000000015005.019.097		ESTACA DE MADEIRA 20 X 30 X 1500MM	100	UN	00000000	4,20	420,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
000706/21	18/02/2021	000000000C012.003.001		BOMBA DE COMBUSTIVEL	1	PC	00000000	196,00	196,00 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 17576066881
000706/21	18/02/2021	000000000C016.003.120		PALHETA	6	PR	00000000	74,33	446,00 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 17576066881
000706/21	18/02/2021	000000000C016.003.457		PRE FILTRO BOMBA	1	PC	00000000	32,00	32,00 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 17576066881
000706/21	18/02/2021	000000000C016.003.264		FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	PC	00000000	26,00	26,00 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 17576066881
000706/21	18/02/2021	000000000C016.003.863		FLANGE	1	PC	00000000	83,00	83,00 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 17576066881
000706/21	18/02/2021	000000000C017.011.334		CINTO DE SEGURANÇA	1	PC	00000000	208,00	208,00 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 17576066881
000706/21	18/02/2021	000000000C017.011.335		SUORTE DO LIMPADOR	4	PC	00000000	22,00	88,00 ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 17576066881
000707/21	18/02/2021	0000004166017.008.001		FIO DE NYLON CORTE REDONDO 2,70M	3	RL	00000000	124,70	374,10 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
000754/21	18/02/2021	0000000282002.011.003		BATATA ASTERIX	49	KG	00000000	2,20	107,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282002.011.005		CENOURA	9	KG	00000000	1,60	14,40 W&C ALIMENTOS EIRELI

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.011.006	TOMATE SALADA	35	KG	00000000	2,20	77,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.011.007	ALHO BRANCO	5	KG	00000000	14,80	74,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.011.008	BETERRABA	2	KG	00000000	1,50	3,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	8	KG	00000000	1,90	15,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.011.011	MANDIOQUINHA	3	KG	00000000	4,50	13,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	21	KG	00000000	1,86	39,06 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	2,80	2,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	21	KG	00000000	1,36	28,56 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.022.008	MELANCIA	13	UN	00000000	12,00	156,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.020.015	BANANA NANICA	62	KG	00000000	1,40	86,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.022.016	ABACAXI HAVAI	5	UN	00000000	2,46	12,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.022.019	LIMÃO TAITI	6	KG	00000000	1,92	11,52 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.022.026	MAÇÃ GALA	250	KG	00000000	0,52	130,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.025.037	MAMAÓ FORMOSA	7	UN	00000000	4,50	31,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	1	KG	00000000	1,70	1,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1	KG	00000000	2,90	2,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
000754/21	18/02/2021	0000000282	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5	KG	00000000	5,00	25,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
000698/21	19/02/2021	0000000602	007.002.004	LUVA VAQUETA	24	PR	00000000	10,80	259,20 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
000701/21	19/02/2021	0000000008	003.046.010	PLAFON LED QUADRADO SOBREPOR 2'	40	UN	00000000	48,90	1.956,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000702/21	19/02/2021	0000000008	003.003.001	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MTS	90	RL	00000000	4,35	391,50 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000703/21	19/02/2021	0000000008	003.013.004	SOQUETE PORCELANA E-27	40	PC	00000000	1,45	58,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000703/21	19/02/2021	0000000008	003.028.002	ELETRODUTO PVC 1"	4	BR	00000000	7,60	30,40 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000703/21	19/02/2021	0000000008	003.076.006	LAMPADA LED TUBULAR 9W BIVOLT T8	30	PC	00000000	10,73	321,90 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000703/21	19/02/2021	0000000008	003.076.014	LÂMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T8	100	PC	00000000	12,31	1.231,00 INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAU
000723/21	22/02/2021	0000008197	017.004.003	FACA RETA 1' 350MM	3	PC	00000000	21,50	64,50 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
000755/21	22/02/2021	0000000367	001.000.001	AGUA SANITARIA 2 LTS	72	GL	00000000	4,05	291,60 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
000756/21	22/02/2021	0000000150	010.001.001	CADERNO BROCHURA 48 FLS 140 X 200	1.000	UN	00000000	3,24	3.240,00 DAMARIS RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
000756/21	22/02/2021	0000000150	010.003.005	CARTOLINA EM DIVERSAS CORES 150 C	500	UN	00000000	0,94	470,00 DAMARIS RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
000756/21	22/02/2021	0000000150	010.004.016	COLA LIQUIDA 90 GRS ATÓXICA LAVÁVI	15	CX	00000000	20,66	309,90 DAMARIS RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
000757/21	22/02/2021	0000000003	050.002.007	VENTILADOR OSCILANTE DE 60 CM BIV	3	PC	00000000	220,00	660,00 ANDRE LUIS DA SILVA ME
000758/21	22/02/2021	0000000003	050.002.007	VENTILADOR OSCILANTE DE 60 CM BIV	10	PC	00000000	220,00	2.200,00 ANDRE LUIS DA SILVA ME
000732/21	23/02/2021	0000000617	003.041.007	CONDULETE MULTIPLA X 3/4"	4	PC	00000000	4,40	17,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000732/21	23/02/2021	0000000617	003.068.001	UNIDUT CONICO 3/4"	20	PC	00000000	1,60	32,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000732/21	23/02/2021	0000000617	003.063.011	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1/2" E 3/4"	10	PC	00000000	1,55	15,50 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000732/21	23/02/2021	0000000617	003.076.015	LAMPADA LED BULBO 9W E27 BIVOLT	20	PC	00000000	5,90	118,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
000733/21	23/02/2021	0000000850	003.011.016	CAIXA DE SOBREPOR 4 X 2 P/ CANALET	10	PC	00000000	5,00	50,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000733/21	23/02/2021	0000000850	003.028.005	ELETRODUTO PVC 3/4	10	BR	00000000	4,60	46,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000733/21	23/02/2021	0000000850	003.063.004	TAMPÃO PVC 3/4	100	PC	00000000	0,20	20,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000733/21	23/02/2021	0000000850	003.062.010	ABRAÇADEIRA TIPO D C/ CUNHA 3/4	30	UN	00000000	0,50	15,00 CLEMENTE & CIA LTDA
000734/21	23/02/2021	0000000603	007.002.010	LUVA DE PROCEDIMENTO AMBIDESTRA	10	CX	00000000	79,00	790,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
000734/21	23/02/2021	0000000603	007.006.016	MÁSCARA PFF2	100	UN	00000000	2,30	230,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
000816/21	23/02/2021	0000000002	005.038.021	CABO DE AÇO 1/4"	50	MT	00000000	8,70	435,00 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L
000816/21	23/02/2021	0000000002	017.000.024	ABRAÇADEIRA 1/4 P/ CABO DE AÇO	32	UN	00000000	1,90	60,80 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L



## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000735/21	24/02/2021	0000000083004.001.006		DESODORIZADOR DE AMBIENTE - 360 M	72	Un	00000000	10,81	778,32 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
000735/21	24/02/2021	0000000083001.010.014		VASSOURA DE PALHA COM CABO	24	Un	00000000	17,72	425,28 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
000735/21	24/02/2021	0000000083011.000.030		INSETICIDA A BASE DE ÁGUA 300 ML	36	Un	00000000	10,84	390,24 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
000741/21	24/02/2021	0000004633002.025.018		AZEITONA VERDE (2 KG)	12	BD	00000000	19,00	228,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000741/21	24/02/2021	0000004633002.025.030		FEIJAO 1 KG	90	PCT	00000000	4,66	419,40 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000741/21	24/02/2021	0000004633002.025.034		OLEO DE SOJA 900 ML	100	LA	00000000	3,95	395,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000741/21	24/02/2021	0000004633002.025.035		FARINHA DE MILHO (1KG)	15	PCT	00000000	2,70	40,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000741/21	24/02/2021	0000004633002.025.083		MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (	300	PCT	00000000	1,43	429,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000741/21	24/02/2021	0000004633002.025.097		CREME DE LEITE 200 GRS	100	UN	00000000	1,88	188,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
000759/21	24/02/2021	0000000083001.001.001		ALCOOL LIQUIDO 1 LT 46,2°	60	LT	00000000	5,42	325,20 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
000759/21	24/02/2021	0000000083022.012.002		ALCOOL 70° 1000 ML	156	FR	00000000	6,58	1.026,48 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME
000817/21	25/02/2021	0000000000002.016.001		CARNE BOVINA MOIDA 2ª	90	KG	00000000	28,21	2.538,90 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
000818/21	25/02/2021	0000000004002.016.002		CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	14,5	KG	00000000	36,28	526,06 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000818/21	25/02/2021	0000000004002.018.015		APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	12	KG	00000000	15,75	189,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000818/21	25/02/2021	0000000004002.018.016		QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	13	KG	00000000	27,27	354,51 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
000775/21	26/02/2021	0000000134008.001.005		ROLO DE LA 09CM C/ CABO	18	UN	00000000	7,65	137,70 M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
000783/21	26/02/2021	0000000501012.000.002		GASOLINA	23,879	LT	00000000	4,80	114,60 YOLANDA ROSSI SETEM
000784/21	26/02/2021	0000000507012.000.002		GASOLINA	51,257	LT	00000000	4,80	245,98 YOLANDA ROSSI SETEM
000785/21	26/02/2021	0000000503012.000.002		GASOLINA	22,641	LT	00000000	4,80	108,65 YOLANDA ROSSI SETEM
000786/21	26/02/2021	0000000507012.000.002		GASOLINA	20,583	LT	00000000	4,80	98,78 YOLANDA ROSSI SETEM
000787/21	26/02/2021	0000000501012.000.003		OLEO DIESEL	43,965	LT	00000000	3,90	171,42 YOLANDA ROSSI SETEM
000788/21	26/02/2021	0000000500012.000.003		OLEO DIESEL	53,869	LT	00000000	3,90	210,04 YOLANDA ROSSI SETEM
000789/21	26/02/2021	0000000502012.000.003		OLEO DIESEL	62,602	LT	00000000	3,90	244,09 YOLANDA ROSSI SETEM
000790/21	26/02/2021	0000000503012.000.003		OLEO DIESEL	77,018	LT	00000000	3,90	300,29 YOLANDA ROSSI SETEM
000791/21	26/02/2021	0000000504012.000.003		OLEO DIESEL	79,836	LT	00000000	3,90	701,18 YOLANDA ROSSI SETEM
000792/21	26/02/2021	0000000504012.000.003		OLEO DIESEL	49,828	LT	00000000	3,90	194,28 YOLANDA ROSSI SETEM
000793/21	26/02/2021	0000000504012.000.003		OLEO DIESEL	51,356	LT	00000000	3,90	980,04 YOLANDA ROSSI SETEM
000794/21	26/02/2021	0000000512012.000.002		GASOLINA	59,3	LT	00000000	5,00	296,44 YOLANDA ROSSI SETEM
000795/21	26/02/2021	0000000514012.000.002		GASOLINA	35,9	LT	00000000	5,00	179,46 YOLANDA ROSSI SETEM
000796/21	26/02/2021	0000000510012.000.002		GASOLINA	20,5	LT	00000000	5,00	102,48 YOLANDA ROSSI SETEM
000797/21	26/02/2021	0000000508012.000.003		OLEO DIESEL	47,1	LT	00000000	4,20	197,77 YOLANDA ROSSI SETEM
000798/21	26/02/2021	0000000507012.000.003		OLEO DIESEL	96,1	LT	00000000	4,20	403,52 YOLANDA ROSSI SETEM
000799/21	26/02/2021	0000000507012.000.003		OLEO DIESEL	59,2	LT	00000000	4,20	248,58 YOLANDA ROSSI SETEM
000800/21	26/02/2021	0000000508012.000.003		OLEO DIESEL	70,9	LT	00000000	4,20	297,71 YOLANDA ROSSI SETEM
000801/21	26/02/2021	0000000510012.000.003		OLEO DIESEL	34,606	LT	00000000	4,20	145,31 YOLANDA ROSSI SETEM
000802/21	26/02/2021	0000000510012.000.003		OLEO DIESEL	89	LT	00000000	4,20	373,71 YOLANDA ROSSI SETEM
000803/21	26/02/2021	0000000509012.000.003		OLEO DIESEL	61,05	LT	00000000	4,20	256,35 YOLANDA ROSSI SETEM
000804/21	26/02/2021	0000000511012.000.003		OLEO DIESEL	57,63	LT	00000000	4,20	241,99 YOLANDA ROSSI SETEM
000805/21	26/02/2021	0000000511012.000.003		OLEO DIESEL	164,78	LT	00000000	4,20	691,91 YOLANDA ROSSI SETEM
000806/21	26/02/2021	0000000511012.000.003		OLEO DIESEL	64,9	LT	00000000	4,20	272,52 YOLANDA ROSSI SETEM
000807/21	26/02/2021	0000000511012.000.003		OLEO DIESEL	254,2	LT	00000000	4,20	1.067,39 YOLANDA ROSSI SETEM
000808/21	26/02/2021	0000000515012.000.003		OLEO DIESEL	27,714	LT	00000000	4,20	116,37 YOLANDA ROSSI SETEM
000819/21	26/02/2021	0000000281010.007.009		PAPEL CARTÃO BRILHO C/ 50 CM X 70 C	200	Un	00000000	1,14	228,00 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000819/21	26/02/2021	0000000281010.007.037		PAPEL COLORSET C/ 48 CM X 66 CM, CC	200	Un	00000000	0,96	192,00 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP
000819/21	26/02/2021	0000000281010.022.001		MASSA P/ MODELAR C/ 6 UN 80 GRS CC	200	CX	00000000	2,30	460,00 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP
000819/21	26/02/2021	0000000281010.025.007		GUACHE EM POTE DE 250 ML, NAS COF	30	PT	00000000	3,64	109,20 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP
000819/21	26/02/2021	0000000281010.021.018		EVA DIVERSAS CORES 40 X 60 CM	300	UN	00000000	1,40	420,00 GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP
000820/21	26/02/2021	0000001173015.031.001		HD EXTERNO 2TB USB 3.0 2,5"	1	UN	00000000	576,00	576,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
000822/21	26/02/2021	0000008214017.038.011		DISCO CONCAVO 26" SEGMENTADO (GI	16	PC	00000000	202,00	3.232,00 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
000844/21	26/02/2021	0000001435012.000.001		ETANOL HIDRATADO	50,129	LT	00000000	3,15	157,91 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000845/21	26/02/2021	0000001434012.000.001		ETANOL HIDRATADO	50,847	LT	00000000	3,15	160,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000846/21	26/02/2021	0000001434012.000.001		ETANOL HIDRATADO	50,96	LT	00000000	3,15	160,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000847/21	26/02/2021	0000001434012.000.001		ETANOL HIDRATADO	39,006	LT	00000000	3,15	122,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000848/21	26/02/2021	0000001436012.000.001		ETANOL HIDRATADO	47,972	LT	00000000	3,15	151,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000849/21	26/02/2021	0000001436012.000.001		ETANOL HIDRATADO	51,281	LT	00000000	3,15	161,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000850/21	26/02/2021	0000001435012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,496	LT	00000000	3,93	237,75 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000851/21	26/02/2021	0000001435012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,914	LT	00000000	3,93	235,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000852/21	26/02/2021	0000001435012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,996	LT	00000000	3,93	251,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000853/21	26/02/2021	0000001435012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,651	LT	00000000	3,93	167,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000854/21	26/02/2021	0000001438012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	77	LT	00000000	3,93	302,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000855/21	26/02/2021	0000001435012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,283	LT	00000000	3,93	877,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000856/21	26/02/2021	0000001440012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,007	LT	00000000	3,93	259,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000857/21	26/02/2021	0000001438012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,029	LT	00000000	3,93	200,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000858/21	26/02/2021	0000001443012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,234	LT	00000000	3,93	221,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000859/21	26/02/2021	0000001443012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,821	LT	00000000	3,93	215,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000860/21	26/02/2021	0000001443012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,968	LT	00000000	3,93	235,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000861/21	26/02/2021	0000001443012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,868	LT	00000000	3,93	254,93 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000862/21	26/02/2021	0000001451012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,814	LT	00000000	4,26	139,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000863/21	26/02/2021	0000001454012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	19,459	LT	00000000	4,26	82,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000864/21	26/02/2021	0000001453012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,901	LT	00000000	4,26	1.004,94 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000865/21	26/02/2021	0000001456012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,425	LT	00000000	4,26	99,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000866/21	26/02/2021	0000001458012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,202	LT	00000000	4,26	256,46 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000867/21	26/02/2021	0000001435012.000.001		ETANOL HIDRATADO	35,781	LT	00000000	3,27	117,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000868/21	26/02/2021	0000001438012.000.001		ETANOL HIDRATADO	33,056	LT	00000000	3,27	108,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000869/21	26/02/2021	0000001443012.000.001		ETANOL HIDRATADO	25,16	LT	00000000	3,27	82,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000870/21	26/02/2021	0000001441012.000.001		ETANOL HIDRATADO	34,575	LT	00000000	3,27	113,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000871/21	26/02/2021	0000001441012.000.001		ETANOL HIDRATADO	41,847	LT	00000000	3,27	136,84 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000872/21	26/02/2021	0000001442012.000.001		ETANOL HIDRATADO	50,319	LT	00000000	3,27	164,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000873/21	26/02/2021	0000001444012.000.001		ETANOL HIDRATADO	14,265	LT	00000000	3,27	46,65 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000874/21	26/02/2021	0000001450012.000.001		ETANOL HIDRATADO	28,85	LT	00000000	3,37	97,22 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000875/21	26/02/2021	0000001450012.000.001		ETANOL HIDRATADO	33,852	LT	00000000	3,37	114,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000876/21	26/02/2021	0000001450012.000.001		ETANOL HIDRATADO	41,189	LT	00000000	3,37	138,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000877/21	26/02/2021	0000001451012.000.001		ETANOL HIDRATADO	27,07	LT	00000000	3,37	91,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000878/21	26/02/2021	0000001452012.000.001		ETANOL HIDRATADO	24,134	LT	00000000	3,37	81,33 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000879/21	26/02/2021	0000001452012.000.001		ETANOL HIDRATADO	43,99	LT	00000000	3,37	148,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000880/21	26/02/2021	0000001452012.000.001		ETANOL HIDRATADO	37,688	LT	00000000	3,37	127,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/02/2021 a 28/02/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
000881/21	26/02/2021	0000001455012.000.001	ETANOL HIDRATADO	21,358	LT	00000000	3,67	78,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000882/21	26/02/2021	0000001457012.000.001	ETANOL HIDRATADO	35,145	LT	00000000	3,67	128,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000883/21	26/02/2021	0000001457012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,444	LT	00000000	3,67	155,77	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000884/21	26/02/2021	0000001457012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,011	LT	00000000	3,67	146,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
000885/21	26/02/2021	0000001461012.000.001	ETANOL HIDRATADO	16,762	LT	00000000	3,67	61,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
Valores Totais de Entrada:								145.984,13	